
ORIGINALE 

 

 

 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

_________ 

COMUNE DI BUROLO 
_________ 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.  98 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE DEL "PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA' E 
ORGANIZZAZIONE DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE" SEMPLIFICATO 
2022 - 2024.           
 

 

L’anno 2022 addì DICIANNOVE del mese di DICEMBRE alle ore DODICI,ZERO nella 

solita sala delle adunanze, regolarmente convocata si è riunita la Giunta Comunale 

nelle persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
    

COMINETTO FRANCO - Sindaco Sindaco X       

CHIEJ RENATO - Vice Sindaco Vice Sindaco X       

OTTINO MAURO - Assessore Assessore X       

 Totale     3 0 
 
 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale DOTT. CLAUDIO CALVETTI 

Il Presidente riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



Deliberazione n. 98 del 19/12/2022 

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL "PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA' E ORGANIZZAZIONE 

DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE" SEMPLIFICATO 2022 - 2024.           

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Premesso che: il PIAO è stato introdotto all’articolo 6 del Decreto Legge n. 80 del 

2021, cosiddetto “Decreto Reclutamento” convertito dalla Legge 6 agosto 2021, n. 

113; 

Visto il decreto del Dipartimento Funzione pubblica del 30 giugno 2022, n. 132; 

Considerato che le Amministrazioni Pubbliche devono, quindi: 

 • approvare il PIAO ogni anno; 

 • pubblicarlo nel proprio sito internet istituzionale; 

 • inviarlo al Dipartimento della funzione pubblica, per la pubblicazione sul relativo 

portale; 

Visto il parere reso dal responsabile del servizio in merito alla regolarità tecnica, 

espressi ai sensi dell’art. 49 – comma 1 – del D.Lgs n. 267 del 18-08-2000;  

Con votazione unanime e favorevole espressa in forma palese,  

 

 

D E L I B E R A 

 

1) Di approvare il “Piano integrato di attività e organizzazione della pubblica 

amministrazione” semplificato del Comune di Burolo 2022-2024;  

2) Di pubblicarlo nell’apposita sezione del proprio sito internet istituzionale;  

3) Di inviarlo al Dipartimento della funzione pubblica, per la pubblicazione sul 

relativo portale 4) Di comunicare in elenco la presente deliberazione ai capigruppo 

consiliari ai sensi dell’art. 125 del TUEL – D.Lgs 267/2000;  

Di dichiarare con successiva votazione unanime favorevole, la presente 

deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del TUEL 

– D.Lgs 267/2000. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

- In esecuzione dell’art 49 del D. Lgs. n. 267 del 18.8.2000 viene di seguito trascritto 

integralmente il parere riportato sulla proposta di deliberazione: “Ai sensi e per gli effetti del 1° 

comma dell’art 49 del D. Lgs. n. 267 del 18.8.2000 si esprime parere favorevole in ordine alla 

regolarità tecnica della deliberazione sopra esposta” 

Burolo, 19/12/2022 

                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                        AFFARI GENERALI E AMMINISTRATIVI 

 (Sig. COMINETTO Franco) 

 



 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Reg. Pubblicazioni N. 33 

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 

giorni  consecutivi con decorrenza dal 25/01/2023. 

Burolo lì 25/01/2023 
 

 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

(art. 125 D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267) 
 

Si dà atto che del presente verbale viene DATA COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO 

CONSILIARI contestualmente alla pubblicazione. 

Burolo lì 25/01/2023 

 

Ai sensi dell’art. 134 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 

 

SI ATTESTA 

 

che il presente atto è divenuto esecutivo  il giorno 19-dic-2022 

 

X 
perché dichiarato immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4° del D. 

Lgs. 267/2000). 

      
per decorso dei 10 gg. dalla pubblicazione all’Albo (art. 134, comma 4° 

del D. Lgs. 267/2000). 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott. Claudio CALVETTI 

 
 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

 COMINETTO FRANCO  Dott. Claudio CALVETTI 

_______________________ _______________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott. Claudio CALVETTI 

__________________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott. Claudio CALVETTI 

__________________________ 

 

 

 

 

  

 


